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Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajia edustava edunvalvontajärjestö. Jäsenemme ovat tilintarkastuslain mukaisesti hyväk-

syttyjä HT-, KHT- ja JHT-tilintarkastajia sekä tilintarkastusalan ja taloushallinnon asiantuntijoita. Tavoitteenamme on auttaa tilin-

tarkastajien ammattikuntaa menestymään sekä tuomaan lisäarvoa elinkeinoelämälle ja yhteiskunnalle. Taloudellista raportointia ja 

alan käytäntöjä edistämällä olemme mukana rakentamassa perustaa suomalaisen yhteiskunnan kilpailukyvylle ja hyvinvoinnille. 

Yhdistykseen kuuluu yli 90 % tilintarkastuslaissa määritellyistä tilintarkastajista. 

 

 

 

Lausuntopyyntö 5.9.2017, VM 1731/03.01.00/2017 

 

LAUSUNTO LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI MAAKUNNAN TILINPÄÄTÖKSESSÄ ESI-

TETTÄVISTÄ TIEDOISTA 

 

Suomen Tilintarkastajat ry kiittää mahdollisuudesta lausua maakunnan tilinpäätöksessä esi-

tettäviä tietoja koskevasta asetusluonnoksesta ja esittää lausuntonaan seuraavan.  

 

Lausuntopyynnössä pyydetään erityisesti ottamaan kantaa neljään erilliseen asiakokonaisuu-

teen, jotka koskevat 1) kirjanpitolain soveltamista maakunnan tilinpäätöksen ja konserniti-

linpäätöksen laadinnassa, 2) maakunnan oman pääoman muodostumista, 3) maakunnan 

konsernitilinpäätöksen yhdistelemistä ja 4) osavuositilinpäätöksen laatimista neljännesvuo-

sittain.   

 

Suomen Tilintarkastajat ry:llä ei ole huomioita näistä kolmeen ensimmäiseen.  

 

Osavuositilinpäätöksestä  

 

Ehdotusta maakunnan osavuositilinpäätöksen laatimisvelvollisuudesta neljännesvuosittain 

tulee Suomen Tilintarkastajat ry:n mielestä tarkentaa. Ensinnäkin tulisi selventää onko tar-

koituksenmukaista ja tarkoitus laatia nimenomaisesti osavuositilinpäätös. Osavuositilinpää-

tös, joka laaditaan tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti, on resursseja vaativa prosessi, joka 

tulisi huomioida maakuntien hallinnossa.  

 

Sana tilinpäätös luo olettaman siitä, että tällainen taloudellinen raportti tulisi myös varmen-

taa ja siten täyden tilintarkastuksen piiriin. Olisi siis hyvä selvittää, mitä tältä tilikauden aikai-

selta talousraportoinnilta halutaan, mihin tarkoitukseen sitä käytetään ja olisiko se toteutet-
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tavissa muulla ja mahdollisesti kevyemmällä menetelmällä kuin osavuositilinpäätöksen laa-

timisella.  

 

Suomen Tilintarkastajat ry:n ehdotukset  

 

Jos osavuositilinpäätöksen laatiminen todetaan epätarkoituksenmukaiseksi raportointiväli-

neeksi, Suomen Tilintarkastajat ry ehdottaa, että osavuositilinpäätöksen nimi muutetaan 

esimerkiksi osavuosikatsaukseksi tai osavuosiraportiksi, jolloin ei synny välitöntä mielleyhty-

mää varmennettuun tilinpäätökseen. Lisäksi Suomen Tilintarkastajat ry ehdottaa pohditta-

vaksi, onko neljännesvuosittain laatiminen tarpeen vai voisiko harvempikin osavuosiraportin 

laatimisvelvollisuus olla riittävää.  

 

Helsingissä 18. päivänä lokakuuta 2017 
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